

مزایده ۲۵۹ سازمان اموال

تملیکی بر گزار می شود

معاون اموال منقول سازمان اموال تملیکی از فروش ماشین آلات خطوط تولید و صنعتی در مزایده شماره ۲۵۹ این سازمان خبر داد.

به گزارش سازمان اموال تملیکی، سعید غلامی گفت: در راستای تسریع در تعیین تکلیف کالاهای در اختیار سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و عرضه این کالاها در سایت شفاف و رقابتی، سازمان هر ماه مزایده‌های الکترونیکی خود را در بستر سامانه ستاد تدارکات دولت برگزار می‌کند. وی افزود: فرایند مزایده ۲۵۹ سازمان هم با مشارکت مطلوب تمامی استان‌ها در حال انجام است و از تاریخ ۱۹ مردادماه بازدید متقاضیان و عموم مردم از انبارهای سازمان در سراسر کشور انجام‌شده که تا ۲۶ مرداد مردادماه ادامه خواهد داشت این بازدیدها و در روز ۳۰ مرداد بردگان نهایی مشارکت در مزایده ۲۵۹ سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی اعلام خواهد شد. معاون فروش اموال منقول سازمان اموال تملیکی با بیان اینکه در این مرحله از مزایده، کالاهای گوناگون و متفاوتی از جمله ماشین‌آلات خط تولید، ماشین‌آلات صنعتی، انواع خودروهای سواری و مواد شیمیایی مورد نیاز بخش تولید عرضه می‌شود، گفت: برای نمونه می‌شود به ۳ هزار کولر عرضه‌شده در استان خوزستان و بیش‌از ۱۵۰۰ تن نام دی اف در آذربایجان غربی و ۲۵۳ تگله تجهیزات پزشکی در استان گیلان اشاره کرد.

غلامی گفت: متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی به آدرس ir.tamliki یا سایت سامانه ستاد تدارکات دولت مراجعه کنند.

رکورد زنی موجودی کالاهای اساسی در بنادر

موجودی کالاهای اساسی در انبار های بنادر کشور، شانورهای پای اسکله و شانورهای منظر در لنگرگاه از ۵,۲ میلیون تن عبور کرد.

سازمان بنادر و دریانوردی آخرین آمار موجودی کالاهای اساسی بنادر کشور را تا پایان روز ۱۹ مرداد ماه اعلام کرد که بر این اساس مجموع کالاهای اساسی اعم از موجودی انبارهای بندری، پای اسکله و کشتی‌های منتظر در لنگرها ۵ میلیون و ۷۲۲ هزار و ۶۱۸ تن است.

بیشترین موجودی انبارهای بنادر مربوط به ذرت با یک میلیون و ۳۶۰ هزار و ۵۳۳ تن است. موجودی گندم انبارهای بندری نیز ۳۳۸ هزار و ۵۲۷ تن اعلام شده است.

بندر امام خمینی با دو میلیون و ۵۲۰ هزار و ۵۸۴ تن انواع کالاهای اساسی شامل گندم، ذرت، جو، سویا، برنج، شکر، روغن خام و دانه‌های روغنی، بزرگترین انبار کالاهای اساسی کشور است. همچنین موجودی برنج در انبارها ۱۲ هزار و ۸۳۷ تن و شکر ۱۵۹ هزار و ۸۰۰ تن است.

۱۳ بندر شامل آبادان، خرمشهر، شهید باهنر، لنگه، فریدون کنار، آستارا، چابهار، بوشهر، شهید رجایی، امام خمینی، انزلی و نوشهر و امیرآباد درگاه‌های ورود کالاهای اساسی در کشور هستند که در مجموع سه میلیون و ۴۴۹ هزار و ۵۸۷ تن انواع کالاهای اساسی در انبارهای بندری ذخیره شده است. مجموع کالاهای اساسی موجود در شانورهای پای اسکله ۵۴۷ هزار و ۷۹۷ تن و مجموع کالاهای اساسی موجود در شانورهای منتظر در لنگرها یک میلیون و ۷۲۶ هزار و ۲۳۴ تن است.

تا کنون ۲ هزار و ۳۹۲ دستگاه کامیون و ۱۳۲ دستگاه واگن اقدام به حمل ۶۷ هزار و ۸۷۰ تن کالای اساسی کرده‌اند.

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن از تامین ۲۲ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: ۳۵ هزار هکتار از اراضی مستعد، در حال بررسی برای الحاق به طرح نهضت ملی مسکن قرار دارد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، ارسالن مالکی عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن درباره دستور و تکلیف رئیس جمهور برای انتقال اراضی مازاد دستگاه‌های دولتی به وزارت راه و شهرسازی اظهار کرد: بر اساس دستور رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن، اراضی مازاد سایر دستگاه‌های دولتی باید تا پایان شهریورماه در اختیار وزارت راه و شهرسازی برای استفاده در طرح نهضت ملی مسکن قرار گیرد.

وی افزود: ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن نیز انتقال این اسناد به وزارت راه و شهرسازی ظرف یک ماه از درخواست را تکلیف کرده و این موضوع مورد تاکید سازمان ثبت اسناد کشور نیز قرار دارد.

مالکی از شناسایی بیش از ۶ هزار و ۶۰۵ هکتار اراضی مازاد خبر داد و گفت: درخواست اخذ اسناد تمام این اراضی را به سازمان ثبت اسناد کشور ارائه کردیم.

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن خاطر نشان کرد: دسته دیگری از اراضی، در مالکیت وزارت راه و شهرسازی است اما به واسطه قرار گیری در خارج از محدوده شهرها و در حریم شهرها، به بررسی برای الحاق به محدوده شهرها نیاز دارند.

از ابتدای سال تاکنون انجام شد؛

ورود ۱۴۵ کشتی گندم، برنج و روغن به بنادر

گزارشات حاکی از آن است که سودجویان راهکار جدیدی را برای قاچاق محصولات کشاورزی در پیش گرفته‌اند. در این روش محصولات کشاورزی مشابه به جای یکدیگر جا زده می‌شوند تا یا عوارضی خروج پرداخت نکنند و یا میزان آن کاهش یابد.

این شکل از قاچاق با تصویب قانونی در مجلس، با عنوان جبران صادرات آب مجازی شدت گرفته است. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی ۸ اسفند ماه سال ۱۴۰۰، در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با الحاق یک جزء به بند (هـ) تبصره (۸) ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۱ موافقت کردند.

در جزء الحاقی، به منظور جبران صادرات آب مجازی از کشور که از طریق صادرات محصولات کشاورزی و غذایی صورت می‌گیرد، نیم درصد از ارزش محصولات صادراتی این موضوع اخذ و به خزانه‌داری کل کشور واریز می‌شود.

از نمونه این محصولات کشاورزی می توان به گوجه فرنگی

اشاره کرد. افراد سودجو در گمرکات مرزی گوجه فرنگی زراعی را تحت کد کالای گوجه فرنگی گلخانه ای که هیچگونه عوارضی ندارد جا می زنند، به عبارت دیگر در اظهارنامه گوجه فر نگي زراعی را گوجه فر نگي گلخانه ای معرفی می کنند.

هر کیلوگرم گوجه فرنگی زراعی مشمول عوارض ۶ هزار تومانی علاوه بر عوارض آب مجازی می شود در حالی که برای خروج گوجه

علاوه بر عوارض آب مجازی می شود در حالی که برای خروج گوجه

بلا تکلیفی ۱۶۰ دستگاه ماشین‌آلات راه‌سازی قاچاق

معاون وزیر اقتصاد، از بلا تکلیفی وضعیت ماشین‌آلات راه‌سازی متروکه و حدود ۱۶۰ دستگاه قاچاق در سازمان اموال تملیکی خبرداد که منظر صدور رای و اعلام نظر وزارت صمت است.

عبدالمجید اجتهادی -رئیس سازمان اموال تملکي- درباره آخرین وضعیت ماشین‌آلات سنگینی که برای تعیین تکلیف در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار دارد، با اشاره به اینکه این ماشین‌آلات در مکان‌های مختلف از بندر بوشهر تا گمرک شهید رجایی و گمرک خرمشهر دپو شده است، توضیح داد: طبق مقررات، عمر این ماشین‌آلات در زمان ورود نباید بیش از پنج سال باشد، اما تعدادی از آنها به این دلیل که تا واردکنندگان مسیر دریافت مجوزها را طی کنند، پنج سال را گذرانده است و با برخی دیگر هنگام ورود، عمرشان به پنج سال رسیده بود دیگر امکان ترخیص پیدا نکردند.

وی با بیان اینکه برای تعیین تکلیف و ورود این ماشین‌آلات باید کمیسیون ماده ۱۱ تهیه‌نامه اجرایی قانون مقررات و صادرات تشکیل شده تا برای ورودشان تصمیم‌گیری شود، افزود: مساله اینجاست که این اقلام عمدتا متروکه هستند و حدود ۱۶۰ دستگاه نیز قاچاق



وی مساحت این اراضی را بیش از ۳۵ هزار هکتار دانست و افزود: این اراضی در کارگروه‌های استانی در دست بررسی برای طی مراحل الحاق به محدوده شهرها قرار دارند.

مالکی تاکید کرد: اگر این دو موضوع محقق شود، بیش از ۴۰ هزار هکتار زمین در اختیار طرح نهضت ملی مسکن قرار می‌گیرد که می‌تواند با احتساب سایر ظرفیت‌های قانون، زمین ۴ میلیون واحد مسکونی از این طرح را تامین کند.

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن درباره تامین

زمین برای طرح نهضت ملی مسکن اعلام کرد: تا کنون ۲۲ هزار و ۱۵۷ هکتار از اراضی مستعد متعلق به وزارت راه و شهرسازی در اختیار این طرح قرار گرفته که ظرفیت ساخت بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار واحد را دارد.

شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۴۵ کشتی گندم، برنج و روغن خام به بنادر کشور ارسال شده است. به گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران (مبدأ)، از ابتدای سال جاری تا روز ۱۵ مردادماه امسال، روزانه یک فروند کشتی حامل کالای اساسی وارد بنادر جنوب و شمال کشور شده و محموله‌های این کشتی‌ها پس از پهلویگری، تخلیه و بارگیری به مقصد مراکز ذخیره‌سازی در اقصی نقاط کشور

رونمایی از روش جدید قاچاق محصولات کشاورزی

فر نگي گلخانه ای نیاز به پرداخت این عوارض نیست.

روح الله لطیفی، سخنگوی گمرک جمهوری اسلامی ایران، در گفت و گو با اقتصاد آنلاین در اینباره گفت: خروج یک محصول کشاورزی به جای محصولی دیگر به دلیل حضور نمایندگان سازمان حفظ نباتات کشور، سازمان استاندارد کشور و سازمان غذا و دارو امکان‌پذیر نیست؛ مگر اینکه، محصولات کشاورزی انقدر شبیه یکدیگر باشد که تشخیص آن سخت باشد.

وی ادامه داد: در محصولات مشابه نیز به اظهارنامه توجه می‌شود که نوع دقیق محصول قید شده است.

لطیفی در پاسخ به این پرسش که، کدام نهاد باید تایید کند که یک محصول کشاورزی دقیقا از کدام نوع است، گفت: مرجع تشخیص نوع دقیق محصول کشاورزی اظهارشده، سامانه جامع گمرکی جهاد کشاورزی است، چون بر اساس قانون مسئول تنظیم بازار، تولید، صادرات یا واردات محصولات کشاورزی بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است.

وی مرجع تشخیص محصولاتی که مشمول عوارض صادراتی آب مجازی می‌شوند را نیز وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد و افزود: درباره موضوع محصولات مشمول آب مجازی بحث های زیادی وجود دارد، اما تشخیص با متخصص آن یعنی وزارت جهاد کشاورزی است.

لطیفی تصریح کرد: به طور مثال وزارت جهادکشاورزی مبنای

علاوه بر عوارض آب مجازی می شود در حالی که برای خروج گوجه

بلا تکلیفی ۱۶۰ دستگاه ماشین‌آلات راه‌سازی قاچاق

است که از زمان کشف در اختیار سازمان اموال تملیکی است ولی برای تعیین تکلیف نیاز به صدور رای قطعی دارد.

مانع تعیین تکلیف چیست؟

اجتهادی با اشاره به اینکه مانع پیش‌روی سازمان اموال تملیکی

جهت تعیین تکلیف ماشین آلات اعم از قاچاق یا متروکه، صدور نظر مثبت کمیسیون ماده ۱ است، گفت: در این سالها، وزارت صنعت، معدن و تجارت(صمت) به دلیل اینکه، این ماشین آلات تولید داخل دارند و یا عمرشان از پنج سال گذشته، مجوز ورود را صادر نکرده است. در مورد آنهايي که قاچاق هستند نیز وقتی رای قطعی صادر می‌شود اموال تملیکی باید تعیین تکلیف و بفروشد ولی اینجا هم ما با مشکل مجوز کمیسیون مواجه هستیم که نتوانستیم اقدام کنیم.

نباید رفتار با واردکننده و سازمان اموال تملیکی یکی باشد

وی یادآور شد: متأسفانه در تعیین تکلیف کالاهای متروکه و یا قاچاق، رفتار یکسانی با واردکننده و سازمان اموال تملیکی می‌شود؛ به طوری که همان قوانین و مجوزهایی که باید تاجر رعایت کند برای سازمان تملیکی هم لازم الاجراست در حالی که برای تعیین

تامین ۲۲ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن

مالکی افزود: همچنین حدود ۳۵ هزار هکتار از اراضی متعلق به وزارت راه و شهرسازی شناسایی شده که قابلیت بارگذاری بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی را دارد.

این مقام مسئول ادامه داد: در مجموع در صورت الحاق اراضی وزارت راه و شهرسازی به محدوده شهر و استفاده از ظرفیت‌های قانون جهش تولید، می‌توان بیش از دو میلیون و ۷۰۰ هزار واحد را در این اراضی بارگذاری کرد.

وی تاکید کرد: سایر زمین‌ها نیز از روش‌های دیگر مورد اشاره در قانون جهش تولید مسکن تامین خواهد شد.

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن توضیح داد: برخی مواقع در شهری زمین تامین شده اما متقاضی به اندازه کافی در آن شهر وجود ندارد و یا در برخی شهرها زمینی متعلق به دولت وجود ندارد، در این مواقع از روش‌های مختلفی از جمله توافق با مالکین بخش خصوصی، مالکین بنیادها، نهادهای دارای زمین در آن شهر و یا نیروهای مسلح به تامین زمین‌های آن مناطق اقدام می‌کنیم.

مالکی خاطر نشان کرد: حدود ۳ هزار هکتار از اراضی جهت بررسی در دستور کار شورای برنامه ریزی قرار دارد.

وی افزود: دو هزار و ۲۲۹ هکتار از این اراضی هم در دستور کار کارگروه‌های زیربنایی است و بیش از ۱۲ هکتار از این اراضی در کمیته‌های کارشناسی استان در حال رسیدگی قرار دارد که بر تسریع سیر مراحل بررسی تاکید کرده‌ایم.

ارسال شده است. کالاهای اساسی وارد شده به کشور شامل گندم، برنج و روغن خام از مجموع خریدهای این شرکت است که برای تأمین ذخایر استراتژیک کشور، عرضه به مراکز مصرف و تنظیم بازار این کالاها از مبادی خارجی، خریداری و وارد کشور می‌شود. این گزارش می‌افزاید، از ابتدای سال جاری تا ۱۵ مرداد، بیش از ۳ میلیون و ۶۰۲ هزار تن از این اقلام از طریق بنادر جنوبی و شمالی، وارد کشور شده است و مصرف‌کنندگان قرار می‌گیرد.

رونمایی از روش جدید قاچاق محصولات کشاورزی



گمرک برای دریافت عوارض از گوجه فرنگی زراعی و عدم دریافت آن از گوجه فرنگی گلخانه ای است.

سخنگوی گمرک جمهوری اسلامی ایران تایید کرد: گمرک با بررسی اسناد تایید شده سایر دستگاه‌ها عوارض را دریافت و اجازه صادرات را می‌دهد.

بر اساس این گزارش؛ آب مجازی، میزان آبی است که از شروع فرایند تولید تا مصرف یک کالا یا محصول مورد استفاده قرار می‌گیرد. با توجه به شرایط آب و هوایی خشک و افزایش تهدید تغییرات اقلیمی در کشور، بر نظر گرفتن عوارض صادراتی آب مجازی در کنار تغییر الگوی کشت در دستور کار قرار گرفته است.

علاوه بر عوارض آب مجازی می شود در حالی که برای خروج گوجه

کسب رتبه نخست کشوری توسط نیروگاه سیکل ترکیبی سرو چادرملو

نیروگاه سیکل ترکیبی سرو چادرملو موفق به کسب رتبه های برتر کشوری در سه شاخص مهم ارزیابی در گزارش سالیانه بازار برق مربوط به سال ۱۴۰۰ شد. در این ارزیابی که شرکت مدیریت برق ایران آن را منتشر کرده؛ نیروگاه سرو در بین تمامی نیروگاههای غیرآبی کشور در شاخص‌های ’ترخ انرژی قابل تولید‘، ’درجه توفیق در ظرفیت‘ و ’آمدگی به ظرفیت قابل تولید‘، به ترتیب موفق به کسب رتبه اول، دوم و سوم شده است. همچنین نیروگاه سرو در شاخص ’ضریب بهره‌برداری‘ رتبه نخست بین نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و نیروگاه های خصوصی کشور را به دست آورده است.

گزارش «اخبار صنعت» از اجرایی شدن وعده بازگشت مالیات و عوارض ارزش افزوده شرکت‌ها به استان‌ها

بازگشت مالیات به خانه!

به مردم و شهرداری‌های همان استان باز می‌گردد.

پیش از این نیز، محمد مسیحی رئیس شورای عالی مالیاتی یکی از برنامه‌های دولت سیزدهم را هزینه کرد درآمدهای مالیاتی در مناطق و به‌ویژه استان‌های محروم و کمتر برخوردار برشمرده و درباره استان ایلام گفته بود: پرونده بیش از ۱۰۰ شرکت فعال در استان برای بازگشت مالیات آن به ایلام مشخص شده و درآمدهای ناشی از آن صرف کمک به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها خواهد شد.

جزئیات انتقال ۶ هزار میلیارد تومان درآمدهای مالیاتی به استان‌ها

مدیرکل امور مؤدیان سازمان امور مالیاتی جزئیات انتقال پرونده مالیاتی شرکت هایی که محل فعالیت آنها غیر از مرکز است را، به استان محل فعالیت تشریح کرد.

محمد جهانی کیا مدیرکل امور مؤدیان سازمان

امور مالیاتی دقایقی قبل در برنامه زنده تلویزیونی درباره اظهارات اخیر سیداحسان خاندوزی وزیر اقتصاد مبنی بر بازگشت حدود ۶ هزار میلیارد تومان از مالیات دریافتی به استان‌های محل فعالیت مالیات دهندگان گفت: در راستای اجرای جزو ۲ بند د تبصره ۶ قوانین بودجه ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، مالیات و عوارض پرداختنی شرکت‌ها باید به محل فعالیت اصلی و تولیدی آنها برگردد.

وی افزود: سازمان امور مالیاتی مکلف شده تا پرونده‌های مالیاتی این شرکت‌ها را به ادارات کل محل فعالیت ارجاع دهد. لذا ادارت کل امور مالیاتی استان‌ها مکلف شده اند تا اگر شرکتی پرونده آنها در استان محل فعالیت وجود نداشت شناسایی و به اداره کل مبدا درخواست انتقال پرونده آن شرکت

واقع در استان به حساب استان با رعایت اجزای (۱) و (۲) ماده (۶) قانون برنامه ششم توسعه محل استقرار واحد تولیدی منظور می‌شود.» ادارات کل امور مالیاتی که مسوولیت رسیدگی به پرونده مالیاتی مؤدیان دارای دو یا چند محل فعالیت در دو یا چند استان را عهده‌دار هستند یا در راستای سیاست‌های سازمان رسیدگی، مطالبه و وصول مالیات و عوارض برخی از پرونده‌ها (دارای یک یا چند محل فعالیت) به آنها محول شده‌است، موظفند:

۱. درخصوص مؤدیان دارای دو یا چند محل فعالیت در یک یا چند استان، در پایان هر ماه سهم مالیات و عوارض ارزش افزوده استان‌های ذی‌ربط را مشخص و مالیات ارزش‌افزوده سهم سایر استان‌ها را جهت جابه‌جایی ردیف درآمدی به دفتر حسابداری، وصول و استرداد مالیاتی اعلام تا اقدام لازم جهت منظور شدن مالیات ذیل کل درآمدی استان‌های ذی‌ربط صورت پذیرد و عوارض سهم شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و مناطق عشایری را حسب مورد با رعایت مقررات به حساب تمرکز وجوه وزارت کشور و ادارات کل امور مالیاتی ذی‌ربط جهت توزیع بین شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و فرمانداری‌ها و ادارات کل امور عوارض واریز کنند.

۲. درخصوص مؤدیان دارای یک محل فعالیت، در پایان هر ماه سهم مالیات‌ها و عوارض استان اعم ذی‌ربط را مشخص و مالیات‌ها سهم استان اعم از عملکرد و ارزش افزوده را جهت جابه‌جایی ردیف درآمدی به دفتر حسابداری، وصول و استرداد مالیاتی اعلام تا اقدام لازم جهت منظور شدن مالیات ذیل کل درآمدی استان ذی‌ربط صورت پذیرد و عوارض سهم شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و مناطق عشایری را حسب مورد با رعایت مقررات به حساب تمرکز وجوه وزارت کشور و اداره کل امور مالیاتی ذی‌ربط جهت توزیع بین شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، فرمانداری‌ها و ادارات کل امور عشایری واریز نمایند.

→

→

اخبار

کاروان ورزشی شرکت مس عازم روسیه شد

تیم های ورزشی شرکت ملی صنایع مس ایران در قالب کاروان ورزشی «رهپویان محرم» جهت شرکت در مسابقات ورزشی کارگری شرکت های جهان(فیفکو) عازم روسیه شد.کاروان ورزشی شرکت ملی مس ایران شامل تیم دومیدانی سونگون و تیم فوتسال مس سرچشمه در این دوره از رقابت های فیفکو ۲۰۲۲ شرکت می کنند.سال گذشته تیم کارگری مجتمع مس سرچشمه به عنوان نماینده کشورمان در مسابقات ورزشی کارگری شرکت های جهان(فیفکو) در کشور امارات توانست با حضور قدرتمندانه، مقام قهرمانی جهان را از آن خود کرد.بر اساس این گزارش، تیم فوتسال مس سرچشمه امسال نیز به پیشنهاد فدراسیون کارگری جمهوری اسلامی ایران، مجددا جهت حضور در مسابقات جهانی انتخاب شده تا بار دیگر بتواند باعث سربلندی کشورمان در میادین ورزشی باشد.در این دوره از مسابقات ورزشی تیم دو میدانی مجتمع مس سونگون و همچنین تیم های ورزشی فولاد هرمزگان، گل گهر سیرجان، فولاد سپاهان و ... حضور خواهند داشت.

تغییر چهره جارت سازمانی فروشگاه زنجیره‌ای رفاه در پایتخت

طی سه آیین مختلف، مدیران فروشگاه زنجیره‌ای رفاه مناطق تهران معارفه شدند.

سه آیین معارفه و تکریم با حضور مدیران عالی‌رتبه رفاه در دفتر مرکزی برگزار شد. جناب آقای دکتر محمدرضا نمازی مدیرعامل شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه، طی احکامی جناب آقای محسن رضاخانی را به عنوان مدیر منطقه فروشگاه‌های شمال تهران، جناب آقای عارف قندی به عنوان مدیر منطقه فروشگاه‌های غرب تهران و جناب آقای عبدالله کریمی به عنوان منطقه فروشگاه‌های جنوب تهران منصوب نمود.پیش از این جناب آقای میرحسن سیدین به عنوان مدیر منطقه فروشگاه‌های شمال تهران، جناب آقای محسن رضاخانی به عنوان مدیر منطقه فروشگاه‌های غرب تهران و جناب آقای عارف قندی در عنوان مدیر منطقه فروشگاه‌های جنوب تهران عهده‌دار این مسئولیت بودند.در این آیین‌ها که با حضور مدیران عالی‌رتبه و پرسنل این مناطق در سه نوبت برگزار شد، احکام این همکاران قرائت گشت و از زحمات مدیران قبلی تقدیر و تشکر به عمل آمد.در انتها نیز، حاضرین در مراسم تصویری را به یادگار ثبت کردند.از درگاه خداوند متعال، موفقیت این همکاران گرانقدر را در راستای تحقق اهداف عالی خانواده معظم رفاه مسئلت می‌نماییم.

کسب رتبه نخست کشوری توسط نیروگاه سیکل ترکیبی سرو چادرملو

نیروگاه سیکل ترکیبی سرو چادرملو موفق به کسب رتبه های برتر کشوری در سه شاخص مهم ارزیابی در گزارش سالیانه بازار برق مربوط به سال ۱۴۰۰ شد. در این ارزیابی که شرکت مدیریت برق ایران آن را منتشر کرده؛ نیروگاه سرو در بین تمامی نیروگاههای غیرآبی کشور در شاخص‌های ’ترخ انرژی قابل تولید‘، ’درجه توفیق در ظرفیت‘ و ’آمدگی به ظرفیت قابل تولید‘، به ترتیب موفق به کسب رتبه اول، دوم و سوم شده است. همچنین نیروگاه سرو در شاخص ’ضریب بهره‌برداری‘ رتبه نخست بین نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و نیروگاه های خصوصی کشور را به دست آورده است.

اخبار

مهدی مقدم:
بدون تردید مالیات و نظام مالیاتی دارای نقش مؤثری در روند توسعه کشور است. مالیات به عنوان یکی از ابزارهای هدایت غیرمستقیم دولت از طریق تأثیر بر فعالیت های بنگاه های اقتصادی می تواند در سیاستگذاری های توسعه صنعتی نقش کلیدی ایفا کند. دولت با تدوین نظام مالیاتی مناسب می تواند بر چگونگی دستیابی به هدف های توسعه ای تأثیر گذارد.

مطالبات راهی اساسی برای تأمین مخارج دولت ها به شمار می آید. از آنجا که طی دهه های گذشته در آمد نفت به عنوان یک منبع عمده در اختیار دولت ما بوده است از این دیدگاه نیز کمتر سازماندهی مناسبی بر اخذ مالیات صورت گرفته است. به هر دوی توجه نظام مالیاتی چه در زمینه قوانین و چه در زمینه سازماندهی مورد نیاز با هدف تأثیر گذاری بر جهت گیری بلندمدت اقتصادی، تأمین مخارج دولت و در نهایت کمک به تحقق استراتژی توسعه اقتصادی لازم و ضروری است.

در دنیای امروز، مسائل اقتصادی در عرصه های بین المللی نقش مهمی را ایفا می کند و از آنجایی که قدرت هر جامعه و کشوری به قدرت اقتصادی و تولیدی آن بستگی دارد، از این رو دولتمردان و کارگزاران می بایست در این راستا قدم های بلندی برداشته و با اتخاذ سیاست های مناسب به برطرف نمودن بیماری های مزمن اقتصادی نظیر بالا بودن نرخ بیکاری، تورم، رکود و ... همت گماشته و با حمایت های وسیع از تولیدات ملی کشور، موجبات پیشرفت و توسعه را فراهم نمایند.

شایان ذکر است که اثرات میزان تولید فقط محدود به مالیات بردارآمد حقوق و مالیات بردارآمد اشخاص حقوقی نبوده بلکه می تواند تأثیر فرایندهای برمالیات بر درآمد مشاغل نیز داشته باشد، زیرا با ازدیاد وتنوع تولیدات کشور افراد کثیری به فروش مالیات وارهانه خدمات مشغول شده که در نهایت این